absence proposition d’aides cuisiniers Non classé 

14 LES DELICES DE 
KOUDOUGOU 

5 368 000 
TTC 

17 446 000 
TTC - - Non conforme  

absence proposition d’aides cuisiniers Non classé 

ATTRIBUTAIRE ENTREPRISE SANGARE NAZI DOMINGO pour un montant de : 

Minimum TTC de cinq millions neuf cent vingt mille six cent quarante (5 920 640) francs CFA ; 
Maximum TTC de dix-neuf millions deux cent quarante-deux mille quatre-vingts (19 242 080) francs CFA avec 
un délai d’exécution de vingt-et-un (21) jours pour chaque commande. 

Lot 2 :   Fourniture de pauses café et location de salles au profit de la DGESS, du SP/CNLD, de la DGSI, du CONACFP, de la DGF, de la DGCI 
et du CSD dans la zone de Nando, Guiriko, Nakambé, Yaadga, Nazinon, Gulmou, Djoro et Bankui.

[...]

15 739 900 
TTC - - 

Non conforme  
absence de spécifications techniques pour 
la location  de salle, fourniture de pause-
café et absence de personnel 

Non classé 

ATTRIBUTAIRE 

ENTREPRISE LA TRINITE MONICA pour un montant de : 
Minimum TTC de trois millions huit cent soixante-douze mille (3 872 000) francs CFA ; 
Maximum TTC de quinze millions quatre cent trente et un mille trois cent cinquante (15 431 350) francs CFA 
avec un délai d’exécution de vingt-et-un (21) jours pour chaque commande. 

MINISTERE DE LA SANTE 

SYNTHESE DES RESULTATS DES TRAVAUX DE LA CAM SUR L’EVALUATION DES OFFRES PORTANT LA MENTION « PATRIE FINANCIERE » 
ET SUR L’EVALUATION COMBINEE, DANS LE CADRE DU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES POUR LE RECRUTEMENT D'UNE AGENCE DE

[...]

Coût évalué de 
l’Offre/ 

Proposition HTVA 
(C) 

Score pondéré 
(C bas/C) (X) 

DEFICOM 85,5 68,4 168 835 000 20 88,4              1er 

Conclusion 

L’agence de communication DEFICOM a été retenu pour la conclusion de l’accord cadre, pour un montant de cent 
soixante-huit millions huit cent trente-cinq mille (168 835 000) francs CFA HTVA, soit un montant TTC de cent quatre-
vingt-dix-neuf millions deux cent vingt-cinq mille trois cents (199 225 300) francs CFA.  La durée de l’accord cadre est 
de trois (03) ans à compter  de la date d’entrée en vigueur indiquée dans la convention de l’accord cadre. 

AUTORITE DE REGULATION DES COMMUNICATIONS ELECTRONIQUES ET DES POSTES 

DEMANDE DE PRIX N°2025-005/DDP/ARCEP/SE/PRM POUR LE RECRUTEMENT D’UN (01) PRESTATAIRE POUR LE GARDIENNAGE DES

[...]

points non fournis concernent : 1 à 
12 et de 15 à 23 ; 
- Le soumissionnaire a présenté 
dans sa lettre de soumission de 
l’offre financière, le montant 
maximum sans mentionner le 
montant minimum demandé. 

ATTRIBU
TAIRE : 

SO.SE.REF pour un montant minimum de de deux millions six cent cinq mille sept cent soixante-dix (2 605 770) francs CFA 
toutes taxes comprises et un montant maximum de trente-un millions deux cent soixante-neuf mille deux cent quarante-cinq (31 
269 245) francs CFA toutes taxes comprises avec un délai d’exécution d’une (01) année. 

MANIFESTATION D’INTERÊT N°2025-009/AMI/ARCEP/SE/PRM POUR LE RECRUTEMENT D’UN CABINET DE CONSULTANTS POUR LA 

REALISATION DE L’AUDIT DES COMPTES DES OPERATEURS DE COMMUNICATIONS ELECTRONIQUES AU TITRE DES EXERCICES 2021,

[...]

Conforme aux TdR 
 90 107 325 90 107 325 Qualifiée et retenue pour la 

négociation du contrat 

Recommandation d’attribution 
Nom de l’ONG : Cadre de Concertation des ONG et Associations Actives en Education de Base au 
Burkina Faso (CCEB-BF) pour un montant de quatre-vingt-dix millions cent sept mille trois cent 
vingt-cinq (90 107 325) F CFA HTVA avec un délai d’exécution de dix (10) mois. 
Elle sera invitée à une séance de négociation. 

MINISTERE DES INFRASTRUCTURES ET DU DESENCLAVEMENT 

DEMANDE DE PROPOSITION POUR L’AUDIT FINANCIER ET COMPTABLE EXTERNE DU PROJET REGIONAL DE CORRIDOR ECONOMIQUE